附件2

2024年度团员民主评议测评表（样表）

	序号
	团员姓名
	测评选项

	
	
	优秀
	合格
	基本合格
	不合格

	01
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	说明：（1）每名团员对应的4个测评选项等次“优秀”“合格”“基本合格”“不合格”中，只能选1项，请在你认为合适的选项内打“√”。（2）过去一年未受过团内纪律处分的，一般不宜评定为基本合格等次。不足可附页。
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